
 

 

                                                                               Opole, dnia 03.06.2022 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa 

materiałów piśmienniczych, artykułów i urządzeń biurowych oraz papieru,  

nr sprawy 1/SZKOL/2022. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej PZP,  

10 Brygada Logistyczna po przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych 

przez Wykonawców ofert na przedmiotowe postępowanie informuje, że: 

1. Do jego wykonania została wybrana oferta: 

na zadanie nr 1 oferta nr 4: 

złożona przez Luka Sp. z o.o., ul. Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice z ceną brutto 

– 29 290,28 zł oraz terminem realizacji dostawy - 21 dni kalendarzowych.  

na zadanie nr 2 oferta nr 4: 

złożona przez Luka Sp. z o.o., ul. Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice z ceną brutto 

– 11 457,45 zł oraz terminem realizacji dostawy - 21 dni kalendarzowych.  

 

na zadanie nr 3 oferta nr 1: 

złożona przez Artim Sp. z o.o., ul. Oleska 121, 45-231 Opole z ceną brutto                       

– 25 034,78 zł oraz terminem realizacji dostawy - 21 dni kalendarzowych. 

na zadanie nr 4 oferta nr 4: 

złożona przez Luka Sp. z o.o., ul. Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice z ceną brutto 

– 59 994,48 zł oraz terminem realizacji dostawy - 21 dni kalendarzowych.  

 

na zadanie nr 5 oferta nr 1: 

złożona przez Artim Sp. z o.o., ul. Oleska 121, 45-231 Opole z ceną brutto  – 3 861,99 

zł oraz terminem realizacji dostawy - 21 dni kalendarzowych.  

na zadanie nr 6 oferta nr 1: 

złożona przez Artim Sp. z o.o., ul. Oleska 121, 45-231 Opole z ceną brutto  – 6 169,22 

zł oraz terminem realizacji dostawy - 21 dni kalendarzowych. 

 

na zadanie nr 7 oferta nr 3: 

złożona przez Eko Biuro M. Kiciński i Wspólnicy Sp. Jawna, ul. Łopuszańska 36 bud 

4 lok. 4,02-220 Warszawa z ceną brutto  – 99 119,43 zł oraz terminem realizacji 

dostawy - 21 dni kalendarzowych.  

 

10 Brygada Logistyczna 

45 – 820 OPOLE 

ul. Domańskiego 68 



 

 

Poniżej podaję punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Punktacja w 
kryterium: 

cena  
60% 

Punktacja w 
kryterium: 

czas 
realizacji 
dostawy         

(min 21 - max 
60 miesięcy) 

40% 

Łączna 
punktacja 

                 Zadanie  nr 1 

1 

Artim Sp. z o.o., ul. 
Oleska 121, 45-231 
Opole 

30 169,71 zł 60 pkt 40 pkt 98,25 pkt 

4 

Luka Sp. z o.o., ul. 
Siemianowicka 7d,     
40-301 Katowice 

29 290,28 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

                Zadanie nr 2 

1 

Artim Sp. z o.o., ul. 
Oleska 121, 45-231 
Opole 

17 963,53 zł 60 pkt 40 pkt 78,27 pkt 

4 

Luka Sp. z o.o., ul. 
Siemianowicka 7d,     
40-301 Katowice 

11 457,45 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

               Zadanie nr 3 

1 

Artim Sp. z o.o., ul. 
Oleska 121, 45-231 
Opole 

25 034,78 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

Luka Sp. z o.o., ul. 
Siemianowicka 7d,     
40-301 Katowice 

40 879,05 zł 60 pkt 40 pkt 76,74 pkt 

               Zadanie nr 4 

1 

Artim Sp. z o.o., ul. 
Oleska 121, 45-231 
Opole 

71 337,24 zł   
Oferta 

odrzucona 

4 

Luka Sp. z o.o., ul. 
Siemianowicka 7d,     
40-301 Katowice 

59 994,48 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

               Zadnie nr 5 

1 

Artim Sp. z o.o., ul. 
Oleska 121, 45-231 
Opole 

3 861,99 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

Luka Sp. z o.o., ul. 
Siemianowicka 7d,      
40-301 Katowice 

4 553,71 zł 60 pkt 40 pkt 90,88 pkt 

               Zadanie nr 6 

1 

Artim Sp. z o.o., ul. 
Oleska 121, 45-231 
Opole 

6 169,22 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

Luka Sp. z o.o., ul. 
Siemianowicka 7d,     
40-301 Katowice 

7 708,78 zł 60 pkt 40 pkt 88,02 pkt 



 

 

              Zadanie nr 7 

2 

AMP Polska Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

Aleja Pokoju 78, 31-

564 Kraków 

124 940,64 zł 60 pkt 40 pkt 87,60 pkt 

3 

Eko Biuro M. 
Kiciński i Wspólnicy 
Sp. Jawna, ul. 
Łopuszańska 36 
bud 4 lok. 4, 02-220 
Warszawa 

99 119,43 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz otrzymał 

najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

 

Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                 

                      Angelika Jabłońska 

 

 

 

 

 


